*1070030068*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市永康區中華二路358巷26號

承辦人：李奕婷

電話：06-2086929

傳真：06-2089066

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年12月13日

發文字號：南市教師字第1070030068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.活動計畫2.代課費領據(0030068A00_ATTCH1.pdf、0030068A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本會及臺南市政府教育局共同辦理「2018臺灣第一屆

學習共同體年會研習計畫」(教育局公告 133990號)，請

協助公告週知，並鼓勵老師踴躍報名，詳如說明，至紉公

誼。

說明：

一、活動日期：107年12月24日（一）至25日（二）。

二、活動地點：臺南市永康區崑山國民小學。

三、各縣市對本活動有興趣之校長、主任及教師(本市教師優

先)。

四、報名方式：自公告日起至研習日前三天，請至臺南市學習

護照或全國教師在職進修網報名，本市學習護照 https:/

/e-learning.tn.edu.tw/User/CourseDetail.aspx?OCID=

218049全國教師在職進修網課程代碼：2494759

五、參與人員請各校惠予公假出席，另鼓勵願意參與之本會會

員，兩日課務代課費本會支付，屆時領據(如附件)需附上

會員卡卡號，以利檢核。

六、詳細活動辦法如附，請參閱。

6

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各級公私立學校

副本：本會自存 2018-12-14
11:27:25

理事長 侯俊良